
 

Zarządzenie Nr 71/11 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 22 listopada 2011 r.  
 

 

w sprawie:  powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z zarządzeniem 

nr 70/11 z dnia 17 listopada 2011 – rozdział IV pkt 2. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Leszek Maliński – przewodniczący, 

2) Eliza Nowak – zastępca przewodniczącego, 

3) Dominika Skrzypczak – sekretarz. 

 
§ 2. 

Do zadań komisji należy wykonywanie czynności określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej 

obowiązującej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


